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Njésia e Prokurimit

Gjakove, daté 30.09.2023

Zyrtari Pérgjegjes i Prokurimit i Komunés sé Gjakovés, ng mbéshtetje 1€ nenit 108/A (paragrali 10.2) t Ligjit mbi
Prokurimin Publik nr, 04/1-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr, 041-237, ligjin Nr. 05/1.-068 dhe ligjin
Nr. 05/L-092, duke u bazuar n& nenin 63 (paragrafi 63.1.2) t& Rregullores pér Prokurim Publik Nr.001/2022 ¢
plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr, (02/2024, t& publikuar nga Komisieni Rregullativi Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shgyrtim 18 datés 26.09.2025, 1¢ parashtruar nga Operatori Ekonomik
WMPACT ENERGY 1.L.C.. lidhur me aktivitetin e prokurimit “Ngrohja, klimatizimi — Muzeu Etnografik”, Nr. i
prokurimit- 632-25-7679-3-2-1, Wr. i brendshém-632-25-101-521, nxjerr:

VENDIM

1. Refuzohet si ¢ pabazuar kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorit Ekenomik IMPACT ENERGY LLC... ¢
dt.26.09.2025, lidhur me aklivitetin e prokurimit me tiwll; *Ngrohja, klimatizimi — Muzeu Etnogralik”, Nr. i
prokurimit- 632-25-7679-5-2-1, Nr. i brendshiém-632-23-101-521, kundér NJOFTIMIT MBI VENDITMIN E
AUTORITETIT KONTRAKTUES, & publikuar me daté 24.09.2025, t& publikuar n& platformén clekironike t&
KRPP-sé.

2. Viértetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, i publikuar me
daté:24.09.2025;

3 Auteriteti Kontraktues, vendos g# 18 vazhdoj me aklivitetin e prokurimit .

4. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe publikohet né platformén elektronike t& KRPP-sé.

Arsyetim
Operatori Ekonomik IMPACT ENERGY LL.C., me dt.26.09.2025, ka parashiruar kérkesés pér ri-shgyrtim .
lidhur me aktivitetin e prokurimit “M grohja, klimatizimi — Muzeu Etnografik”, Nr. i prokurimit- 632-25-7679-5-2-

1, Mr. i brendshém-632-25-101-521.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me dat€ 30.09.2023, ka shqyriuar kérkesén ng fale si mé poshté:



Juve si Operator Ekonomik ju mungon vendimi pér menaxherin ¢ projektit dhe udh&heqésin
punishtes, si dhe ixhinjerin e mekanikes e keni prezentuar me diplome bachelor ¢ jo sig eshte
kérkuar n& FDT inxhinjer i diplomuar apo master i inxhinjerise mekanike drejtimi
termoenergjetik si dhe ju mungojné CV-1&, prandaj oferta juaj €shté refuzuar si
administrativisht e papérgjegjshme.

Sa i pérket pretendimeve tuaja pér Operatorin ekonomik t& rekomanduar pér kontraté,
Autoriteti kontraktues sqaron sc i njéjti plotéson kérkesat e FDT-sé, dhe pretendimet tuaja nuk
géndrojné,

Zyrtari Pérajegjés i prokurimit bazuar ne ate g€ u thane mé lart ka vendosur si nit dispozitiv.

Keshilla juridike:

Kundér ketij vendimi, ankuesi mund t& paraqeséiankesg prang OSHP-s¢ . Ankesa prane O5HP-se duhet te
dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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Menaxh)uq Zyris sé Prokurimit’

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyris sé Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te inleresuara;



